Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 334/2016
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiada a Senhora Prefeita Municipal, solicitando as
seguintes informações:

Quanto a campanha do agasalho no município.

1 _-A prefeitura tem algo em andamento para este fim?

2 _Se sim, como seria?

3 _ Se sim, quando se iniciaria?

4 _ Existe a possibilidade de parcerias com empresas e ou
Governo do estado?

5 _ favor enviar demais informações que considerarem
pertinentes.

Plenário Svrio Ignátios, 28 de abril de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br